uL konsultavim4 projekto parengimo klausimais turi bDti sumoketa 1000,00 Eur (Vienas tukstantis Eur,00 ct)
pagal i5ra5yt4 s4skaitq faktiir4 per 60 (SeSiasde5imt) darbo dienq nuo jos isra5ymo;
3.2.2. uL kitas dalines konsultavimo paslaugas projekto jgyvendinimo laikotarpiu turi biiti sumoketa 1500,00 Eur
t(Vienas tukstantis penki Simtai Eur, 00 ct) pagal i5ra5ytas s4skaitas faktlras per 60 (Se5iascleSimt) darbo dienq nuo jq
iSra5ymo.

rv. Snltq ATSAKOMYBE
'1.1. Salys privalo susilaikyti nuo veil<smq, kuriais bDtq paZeistos Sios Sutarties s4lygos, ir vykdyti visus jsipareigojimus,
prisiirntus 5ia Sutartimi.